
 

Comune di Paularo - Determinazione n. 215 del 22/03/2023 

 

 

 

C O M U N E  D I  P A U L A R O  
P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

 
 

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N AZ I O N E  
D E L  RE S P O N S AB I L E  D E L  S E R V IZ I O   

 
 
 
 
 
 

Area Amministrativa 
 

Servizio Amministrativo 
 
 
 

OGGETTO: 

ASTA PUBBLICA PER L’AFFITTO DELL’AZIENDA COSTITUITA DAL 
COMPLESSO TURISTICO – SPORTIVO, DI PROPRIETÀ COMUNALE, 
SITO IN LOCALITÀ SALETTI DI PAULARO, COMPOSTO DA 
CAMPEGGIO CON ANNESSI BAR E CAMPO GIOCHI. NOMINA SEGGIO 
DI GARA. 

N. 215 

del 22/03/2023 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

_________________________________ 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toF.to Cristiano Plazzotta 
documento firmato digitalmente 



 

Comune di Paularo - Determinazione n. 215 del 22/03/2023 

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L’AFFITTO DELL’AZIENDA COSTITUITA DAL COMPLESSO 
TURISTICO – SPORTIVO, DI PROPRIETÀ COMUNALE, SITO IN LOCALITÀ SALETTI DI PAULARO, 
COMPOSTO DA CAMPEGGIO CON ANNESSI BAR E CAMPO GIOCHI. NOMINA SEGGIO DI GARA.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Richiamata la determina n. 123 del 17 febbraio 2023 con la quale si approvava l’avviso di asta 
pubblica per l’affitto dell’azienda costituita dal complesso turistico – sportivo, di proprietà 
comunale, sito in località Saletti di Paularo, composto da campeggio con annessi bar e campo 
giochi ed i relativi allegati; 
 
Precisato che per tale gara è stato adottato il sistema dell’asta pubblica con il metodo di cui all’art. 
73 – lett. c) del regolamento sulla contabilità dello Stato approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827 
per mezzo di offerte segrete da confrontarsi con il prezzo base; 
 
Atteso che in data 1 marzo 2023 veniva pubblicato l’avviso d’asta in oggetto, prot. n. 1342, con 
termine per la presentazione delle istanze fissato al 20 marzo 2023 (entro le ore 12.00); 
 
Rilevato alla luce di quanto sopra che risulta necessario provvedere alla nomina del Seggio di gara; 
 
Visto l’art. 4, commi 1 e 2 del vigente regolamento per la disciplina dei contratti, che sanciscono 
che “L’espletamento della procedura di aggiudicazione con pubbliche gare a mezzo di asta 
pubblica è riservato ad apposita commissione composta dal Presidente, dal Segretario 
Verbalizzante e da due testimoni; 
co. 2 “La presidenza della Commissione è attribuita al Segretario Comunale”; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere alla nomina dei componenti del seggio di gara per l’asta in oggetto 
evidenziata, come di seguito specificato: 
• dott. Michele CAROLI - Vice Segretario Comunale – Presidente; 
• arch. Gino VERITTI – in qualità di testimone; 
• sig.ra Gianna DEL NEGRO – in qualità di testimone; 
• dott. Cristiano PLAZZOTTA - in qualità di segretario verbalizzante; 

Di significare che i componenti del Seggio, al momento dell’accettazione dell’incarico dovranno 
dichiarare, ai sensi dell’art. 47 del DPR n. 445/2000, l’inesistenza delle cause di incompatibilità e di 
astensione di cui ai commi 4,5,6 dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Visto il decreto n. 1 del 19 gennaio 2023 del Sindaco del Comune di Paularo con il quale è stato 
conferito l’incarico di responsabile dell’Area Amministrativa al dott. Cristiano Plazzotta; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
Quanto sopra è ritenuto premesso 

D E TE R M IN A 
 
1) Di fare proprie ed approvare le premesse del presente atto. 

2) di nominare i componenti del seggio di gara per l’asta in oggetto evidenziata, come di seguito  
specificato: 

• dott. Michele CAROLI - Vice Segretario Comunale – Presidente; 
• arch. Gino VERITTI – in qualità di testimone; 
• sig.ra Gianna DEL NEGRO – in qualità di testimone; 
• dott. Cristiano PLAZZOTTA - in qualità di segretario verbalizzante. 

 
 



 

Comune di Paularo - Determinazione n. 215 del 22/03/2023 

 
 

L’impiegato Istruttore 
F.to CRISTIANO PLAZZOTTA 

 
 
 



 

Comune di Paularo - Determinazione n. 215 del 22/03/2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ATTESTA , sul presente atto,  ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa. 
 
     Data 22/03/2023                       IL RESPONSABILE   F.to CRISTIANO PLAZZOTTA 
 
 
 



 

Comune di Paularo - Determinazione n. 215 del 22/03/2023 

 

 

 

C O M U N E  D I  P A U L A R O  
P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

 
 

 
 

 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

215 22/03/2023 Servizio Amministrativo 22/03/2023 

 
 

OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L’AFFITTO DELL’AZIENDA COSTITUITA DAL COMPLESSO 
TURISTICO – SPORTIVO, DI PROPRIETÀ COMUNALE, SITO IN LOCALITÀ SALETTI DI PAULARO, 
COMPOSTO DA CAMPEGGIO CON ANNESSI BAR E CAMPO GIOCHI. NOMINA SEGGIO DI GARA.  
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certi fica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 22/03/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 06/04/2023.  
 
Addì 22/03/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Rosella Dereani 

documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all 'originale firmato digitalmente.  
 


	DETERMINAZIONE
	DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	OGGETTO: ASTA PUBBLICA PER L’AFFITTO DELL’AZIENDA COSTITUITA DAL COMPLESSO TURISTICO – SPORTIVO, DI PROPRIETÀ COMUNALE, SITO IN LOCALITÀ SALETTI DI PAULARO, COMPOSTO DA CAMPEGGIO CON ANNESSI BAR E CAMPO GIOCHI. NOMINA SEGGIO DI GARA.

